
Projekt 
 
z dnia  26 marca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXV/227/21 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 , lit. c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r., poz.713 ze zm.) oraz art.89 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych (Dz.U.z 2021 r.,poz.305): 

R A D A G M I N Y    L U B A S Z 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciąga się w 2021r. kredyt długoterminowy w łącznej wysokości 2.774.000,00 zł  (słownie: dwa 
miliony siedemset siedemdziesiąt cztery tysiące złotych)  na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Lubasz w 2021 roku oraz spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów.               

2. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie kredytu w formie wystawienia weksla własnego „in blanco” wraz 
z deklaracją wekslową. 

3. Środki na pokrycie spłaty kredytu zaciągniętego na mocy niniejszej uchwały pochodzić będą z dochodów 
własnych gminy w poszczególnych latach spłaty. 

4. Szczegółowe warunki spłaty kredytu zostaną określone w umowie kredytowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: DBF0D383-C04A-45D5-BC61-3319376154BC. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zaciąga się kredyt w kwocie 2.774.000,00zł zgodnie z załącznikiem określającym przychody i rozchody budżetu

na 2021 rok. Spłata ww. kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy w latach 2021-2035 zgodnie z Wieloletnią

Prognozą Finansową Gminy Lubasz.

Podjęcie w/w uchwały umożliwia rozpoczęcie stosownej procedury przetargowej.

Id: DBF0D383-C04A-45D5-BC61-3319376154BC. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

